
Školská rada - on-line setkání
Datum: 25. 2. 2021
Přítomni: Oto Sotirov, Marie Pokorná, Mgr. Zora Prokopová, Ivana Červinková DiS.
Hosté: Mgr. Anna Knoflíčková, Petra Pečinková, Mgr. Jana Konečná, Veronika Pivoňková,
Ing. Dana Binderová
Omluveni: Gabriela Pišínová, Vladimír Kořínek

1. Propagace školy
a. Škola založila svůj Facebookový profil.
b. Bylo vytvořeno nové logo.
c. Jsou vytištěny nové letáky, které byly předány zúčastněným k umístění v

práci, v obchodě - dle možností jednotlivých účastníků a budou k dispozici:
i. v Jednotě
ii. v ordinacích lékařů ve Strážku (MUDr. Sáblíková, MUDr. Hruška

apod.)
iii. v infocentru v Bystřici nad Pernštejnem
iv. v domově seniorů v Mitrově
v. v charitním domě v Moravci

d. Bude otištěn článek v časopise Bystřicko a se starosty jednotlivých obcí mimo
dosah Bystřicka, se projednají možnosti propagace školy (pomocí letáku,
hlášení apod.).

e. Škola v Moravci bude oslovena pro cílenou informaci žákům 5. ročníku.

2. Den otevřených dveří
a. “Prezenční formou” nebude možný, proto zkusíme ověřit možnosti ho

uspořádat elektronickou formou.
b. Škola interně projedná technické možnosti takové akce (organizace schůzek

z jednotlivých tříd, ke kterým se mohou zájemci o návštěvu školy připojit a
ptát se přítomných učitelů a učitelek na dotazy, které je zajímají).

c. Zajímavou alternativou je video natočené v jednotlivých třídách + případně i s
přechodem chodbami (zrychleným), forma takového videa by se ještě
projednávala na dalším setkání.

3. Spolek rodičů
a. členové spolku si navrhnou obsah, který bude následně vložen do článku o

spolku na stránkách školy.

Podpisy přítomných:


